
 
 

 
 

UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

SPRENDIMAS  
DĖL UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2023 M. GRUODŽIO 22 D. 
SPRENDIMO NR. TS-333 „DĖL UTENOS DAUGIAFUNKCIO SPORTO CENTRO 

TEIKIAMŲ PASLAUGŲ KAINŲ NUSTATYMO“ PAKEITIMO 
 

2024 m. rugsėjo   d. Nr. TS- 
Utena 

 
Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 29 

punktu ir atsižvelgdama į Utenos daugiafunkcio sporto centro 2024 m. rugpjūčio 7 d. raštą Nr. S-335 
,,Dėl Utenos daugiafunkcio sporto centro teikiamų paslaugų kainų nustatymo“, Utenos rajono  
savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Papildyti Utenos rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gruodžio 22 d. sprendimo Nr. 
TS-333 „Dėl Utenos daugiafunkcio sporto centro teikiamų paslaugų kainų nustatymo“ priedą 6 ir 7 
punktais: 

 
Eil. 
Nr. 

Paslaugos pavadinimas Mato vienetas Kaina, eurais 

6. Paslaugos Alių motokroso trasoje (rezervuojant 
motokroso trasą svetainėje www.udsc.lt) 

 
 

6.1. Vienam vienos varomosios ašies keturračiui motociklui Dienos 
treniruotė 

(nuo 10.00 val. 
iki 21.00 val.) 

25,00 

6.2. Vienam motociklui su vežimėliu Dienos 
treniruotė 

(nuo 10.00 val. 
iki 21.00 val.) 

25,00 

6.3. Vienam motociklui Dienos 
treniruotė 

(nuo 10.00 val. 
iki 21.00 val.) 

15,00 

6.4. Utenos rajone registruotų sporto klubų,  atstovaujančių  
Utenai šalies ar tarptautinėse varžybose, vaikams 
(mokiniams), kurie turi Lietuvos motociklų sporto 
federacijos išduotas licencijas  

Grafiką 
suderinus su 

Utenos 
daugiafunkciu 
sporto centru 

Nemokamai 

7. Paslaugos Alių motokroso trasoje (pasirašant 
sutartį) 

  

7.1. Utenos rajone registruotiems sporto klubams, 
organizuojantiems motokroso LT čempionatų etapus, 
tarptautines ar kt. nekomercines varžybas 

Renginiui  Nemokamai 



7.2. Sporto organizacijų bendrai su Utenos rajono 
savivaldybe organizuojami nekomerciniai renginiai  

Renginiui Nemokamai 

7.3. Visos motokroso trasos nuoma 1 para  1000,00 
7.4. Visos motokroso trasos nuoma 1 val.  100,00   

 
2. Nurodyti, kad šis sprendimas gali būti skundžiamas Utenos rajono savivaldybės tarybai 

(Utenio a. 4, 28503 Utena) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo nustatyta tvarka 
arba Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, 
35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos 
įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų apygardos administracinio teismo Panevėžio rūmams 
(Respublikos g. 62,35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo 
nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo suinteresuotai šaliai dienos. 

3. Nurodyti, kad šis sprendimas turi būti paskelbtas Teisės aktų registre ir savivaldybės 
interneto svetainėje www.utena.lt.  

 
 
 

Savivaldybės meras  Marijus Kaukėnas 


